ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики
по инвестициям и предпринимательству
г. Нальчик                                                                                 7 февраля 2019 г.
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Докладчик

	1.
	О ходе реализации инвестиционных проектов в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие Северо-Кавказского федерального округа» на период до 2025 года в 2018 году и о заявках Кабардино-Балкарской Республики, направленных в Министерство Российской Федерации по делам Северного Кавказа для включения инвестиционных проектов в госпрограмму на 2019 год.
	Рахаев

Борис Магомедович

	2.
	Об утверждении плана заседаний Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики по инвестициям и предпринимательству на 2019 год.
	Рахаев

Борис Магомедович

	3.
	Разное.